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
Betonggulv på balkonger i plan 2-4.

Vegger Trepanel eller tegl overflate.
Tak Synlig betong. Enkelte balkonger/terrasser leveres med tegl eller trekledning i himling.
Innredning Det leveres ikke innredning på balkong/terrasse.

Generelt

Inngangsdør Inngangsdør leveres med FG-godkjent sikkerhetslås med kikkehull, farge bestemmes av 
arkitekt.  
Calling med fargeskjerm og automatisk døråpner til hovedinngangsdør.

Dører Det leveres innvendige dører som vist på plantegning. Innvendige dører leveres med farge NCS 
S 0500 N . Matt krom vrider. Der det er vist skyvedør på plantegning, leveres dørblad med farge 
NCS S 0500 N.

Innredning Det leveres ikke garderober, men det kan bestilles som tilvalg. 
Type, kvalitet Interiørarkitekt har foreslått type og kvalitet på produkter for å tilpasse Urban stil. 

Endelig prosjektering kan føre til endring av produkter, men kvalitet skal være tilsvarende. 
Produktvalg vil bli presentert i tilvalgsmøter. 

Belysning Det leveres belysning på bad, under overskap kjøkken og på balkong. Øvrig belysning 
kan leveres som tilvalg. Ferdige belysningspakker, som er utarbeidet av lysdesigner, vil bli 
presentert i tilvalgsmøter med engasjert elektriker.

U R B A N
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Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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Rev.

Angitte arealer er basert på foreløpige beregninger forut 
for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 01

Fasade Øst

A

Meierihagen

D01.04

12.08.2022
12.08.2022

Vest

56 m²

56 m²

2R

01

25 m²

0 m²

LEILIGHET D 01.03

MARK-
TERRASSE

11,0 m2

ENTRÉ
6,0 m2

STUE/
KJØKKEN
36,0 m2

BAD
5,0 m2

SOVEROM
13,0 m2

LEILIGHET D 01.04

MARKTERRASSE
26,0 m2

STUE/KJØKKEN
30,0 m2

BAD
4,0 m2

VASKEROM/BOD
3,0 m2

ENTRÉ
3,0 m2

SOVEROM
13,0 m2

Mulighet for hems, ta kontakt 
med megler.

Mulighet for hems, ta kontakt 
med megler.

MEIERIHAGEN ⁄ 696 8



2R 2R

FASADE ØST

PL AN 2/3/4 PL AN 2/3/4

D02 .04/D03 .04/
D04 .04

ETG 2./3./4.

BRA 44 m2

BALKONG 12 m2

D02 .06/D03 .06/
D04 .06

ETG 2./3./4.

BRA 52 m2

BALKONG 8 m2

21 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 44 m²

D02.04

5 m²
Bad

12 m²
Sov

12 m²
Balkong

3 m²
Entre

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.
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Plan 02-04

Fasade Vest

Meierihagen

D02.04/D03.04/D04.04
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12.08.2022
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44 m²

44 m²

2R

0 m²

12 m²

02-04

8 m²
Balkong

12 m²
Sov

25 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 52 m²

D02.06

7 m²
Gang

4 m²
Bad
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Bygg
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Terrasse
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
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tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.
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52 m²

2R

0 m²

8 m²

02-04
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Stue/Kjøkken

BRA = 44 m²

D02.04
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3 m²
Entre
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Plan 02-04
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tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.
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Plan 02-04
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12 m²
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BRA = 52 m²
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Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.06/D03.06/D04.06

12.08.2022
12.08.2022

Vest

52 m²

52 m²

2R

0 m²

8 m²

02-04

LEILIGHET D 02.04, D 03.04, D 04.04

BALKONG
12,0 m2

STUE/
KJØKKEN
21,0 m2

BAD
5,0 m2

ENTRÉ
3,0 m2

SOVEROM
12,0 m2

LEILIGHET D 02.06, D 03.06, D 04.06

STUE/
KJØKKEN
25,0 m2

BALKONG
8,0 m2

BAD
4,0 m2

GANG
7,0 m2

SOVEROM
12,0 m2

FASADE VEST

MEIERIHAGEN ⁄ 7 17 0



2R

PL AN 2/3/4

D02 .07/D03 .07/
D04 .07

ETG 2./3./4.

BRA 43 m2

BALKONG 13 m2

13 m²
Balkong

9 m²
Sov

3 m²
Entre

4 m²
Bad

24 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 43 m²

D02.07

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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Rev.

Angitte arealer er basert på foreløpige beregninger forut 
for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.07/D03.07/D04.07

12.08.2022
12.08.2022

Vest

43 m²

43 m²

2R

0 m²

02-04

13 m²

13 m²
Balkong

9 m²
Sov

3 m²
Entre

4 m²
Bad

24 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 43 m²

D02.07

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.07/D03.07/D04.07

12.08.2022
12.08.2022

Vest

43 m²

43 m²

2R

0 m²

02-04

13 m²

13 m²
Balkong

9 m²
Sov

3 m²
Entre

4 m²
Bad

24 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 43 m²

D02.07

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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Rev.

Angitte arealer er basert på foreløpige beregninger forut 
for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.07/D03.07/D04.07

12.08.2022
12.08.2022

Vest

43 m²

43 m²

2R

0 m²

02-04

13 m²

LEILIGHET D 02.07, D 03.07, D 04.07

BALKONG
13,0 m2

STUE/
KJØKKEN
24,0 m2

BAD
4,0 m2

ENTRÉ
3,0 m2

SOVEROM
9,0 m2

FASADE ØST

3R

PL AN 2/3/4

D02 .01/D03 .01/
D04 .01

ETG 2./3./4.

BRA 82 m2

BALKONG 9 m2

4 m²
Bad

9 m²
Balkong

8 m²
Sov

43 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 82 m²

D02.01

13 m²
Sov

9 m²
Gang

2 m²
WC

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.01/D03.01/D04.01

12.08.2022
12.08.2022

Vest

82 m²

82 m²

3R

02-04

0 m²

9 m²

4 m²
Bad

9 m²
Balkong

8 m²
Sov

43 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 82 m²

D02.01

13 m²
Sov

9 m²
Gang

2 m²
WC

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.01/D03.01/D04.01

12.08.2022
12.08.2022

Vest

82 m²

82 m²

3R

02-04

0 m²

9 m²

4 m²
Bad

9 m²
Balkong

8 m²
Sov

43 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 82 m²

D02.01

13 m²
Sov

9 m²
Gang

2 m²
WC

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Øst

Meierihagen

D02.01/D03.01/D04.01

12.08.2022
12.08.2022

Vest

82 m²

82 m²

3R

02-04

0 m²

9 m²

LEILIGHET D 02.01, D 03.01, D 04.01

BALKONG
9,0 m2

STUE/
KJØKKEN
43,0 m2

BAD
4,0 m2

WC
2,0 m2

GANG
9,0 m2

SOVEROM
8,0 m2

SOVEROM
13,0 m2

FASADE ØST
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3R

PL AN 2/3/4

D02 .02/D03 .02/
D04 .02

ETG 2./3./4.

BRA 85 m2

BALKONG 10 m2

13 m²
Sov

8 m²
Sov

19 m²
Gang

2 m²
WC

36 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 85 m²

D02.02

4 m²
Bad

10 m²
Balkong

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong

HAUSMANNS GATE 16,  0182 OSLO,   +47  23 32 72 00
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Rev.

Angitte arealer er basert på foreløpige beregninger forut 
for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.
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Plan 02-04

Fasade Vest

Meierihagen

D02.02/D03.02/D04.02

12.08.2022
12.08.2022

Vest

85 m²

85 m²

3R

02-04

0 m²

10 m²

13 m²
Sov

8 m²
Sov

19 m²
Gang

2 m²
WC

36 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 85 m²

D02.02

4 m²
Bad

10 m²
Balkong

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.
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Plan 02-04

Fasade Vest

Meierihagen

D02.02/D03.02/D04.02

12.08.2022
12.08.2022

Vest

85 m²

85 m²

3R

02-04

0 m²

10 m²

13 m²
Sov

8 m²
Sov

19 m²
Gang

2 m²
WC

36 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 85 m²

D02.02

4 m²
Bad

10 m²
Balkong

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong

HAUSMANNS GATE 16,  0182 OSLO,   +47  23 32 72 00

WWW.HMARK.NO   FIRMAPOST@HMARK.NO

0 1 2 5

Rev.
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for detaljprosjektering. Ved angivelse av boligens totale 
P-rom eller BRA er arealene avrundet til nærmeste hele 
tall basert på alminnelige avrundingsprinsipper.

Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Vest

Meierihagen

D02.02/D03.02/D04.02

12.08.2022
12.08.2022

Vest

85 m²

85 m²

3R

02-04

0 m²

10 m²

LEILIGHET D 02.02, D 03.02, D 04.02

BALKONG
10,0 m2

STUE/
KJØKKEN
36,0 m2

BAD
4,0 m2

WC
2,0 m2

GANG
18,0 m2

SOVEROM
13,0 m2

SOVEROM
8,0 m2

FASADE VEST

3R

PL AN 2/3/4

D02 .03/D03 .03/
D04 .03

ETG 2./3./4.

BRA 64 m2

BALKONG 10 m2

26 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 64 m²

D02.03

12 m²
Sov

7 m²
Sov

5 m²
Entre4 m²

Bad

10 m²
Balkong

Bad
6 m²

Leilighet 

Bygg

SALGSTEGNING 

BRA 

P-ROM 

Antall rom

Etasje

Terrasse

Balkong
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12.08.2022
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64 m²

64 m²

3R
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02-04
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Stue/Kjøkken

BRA = 64 m²

D02.03
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7 m²
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10 m²
Balkong
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6 m²
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Balkong
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12.08.2022
12.08.2022
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64 m²

64 m²

3R
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02-04

10 m²

26 m²
Stue/Kjøkken

BRA = 64 m²

D02.03
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Sov
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Sov
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Plan 1:100 på A4

Plan 02-04

Fasade Vest

Meierihagen

D02.03/D03.03/D04.03

12.08.2022
12.08.2022

Vest

64 m²

64 m²

3R

0 m²

02-04
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LEILIGHET D 02.03, D 03.03, D 04.03

BALKONG
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STUE/
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BAD
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3R

PL AN 2/3/4

D02 .05/D03 .05/
D04 .05

ETG 2./3./4.

BRA 80 m2
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